


KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	ÚP- STAVEBNÍ ÚPRAVY FÚ	JKSO	
Název objektu	VCP na elektroinstalaci 4 a 5 patro	EČO	
		Místo	TRUTNOV
		IČO	
		DIČ	
Objednatel			
Projektant	ATELIER H1& ATELIER HÁJEK s.r.o.		
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
	<input type="text"/>	<input type="text" value="26.02.2021"/>	
			CZ-CPA
			<input type="text"/>

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00	
6		Montáž	77 441,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		77 441,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 77 441,00																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>77 441,00</td> <td>16 262,61</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>93 703,61</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	77 441,00	16 262,61	Cena s DPH			93 703,61
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	77 441,00	16 262,61														
Cena s DPH			93 703,61														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ÚP- STAVEBNÍ ÚPRAVY FÚ

Objekt: VCP na elektroinstalaci 4 a 5 patro

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: TRUTNOV

Zpracoval: 

Datum: 26. 2. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

210-M EPS

21 851,00

1	R	M003	1.np Magnetický kontakt	m	1,000	300,00	300,00
3	R	R005	Svorkovnicová skříňka na úchytné body	ks	1,000	300,00	300,00
4	R	R006	1.2.3.4.np montáž analogových kamer	ks	4,000	400,00	1 600,00
5	R	R007		ks	2,000	1 210,00	2 420,00
2	R	R008	4.np Datová zásuvka 45x22,5,mod.,neos., pro 1 keystone, 45°,RAL 9010	ks	8,000	112,00	896,00
6	R	R009	Lištová krabice s krytem a rámečkem	ks	33,000	325,00	10 725,00

"1np"1	1,000
"2np"17	17,000
"3np"6	6,000
"4np"33	33,000

8	R	R010	datový konektor	kpl	66,000	85,00	5 610,00
			"1np"1*2		2,000		
			"2np"17*2		34,000		
			"3np"6*2		12,000		
			"4np"33*2		66,000		

21-M Elektromontáže

55 590,00

33	R	M0019	3.np stykač HAGER	m	1,000	550,00	550,00
34	R	M0020	2.np stykač HAGER	m	1,000	550,00	550,00
9	R	S001	4.np KN -LED svít přísaz , 45W +NO ,4976lm/840, mikroprism difuzor, IP40	m	1,000	2 450,00	2 450,00
10	R	M0018	4.np stykač HAGER	m	3,000	550,00	1 650,00
11	R	M028	5.np úprava vyrobeného rozvaděče	m	1,000	4 850,00	4 850,00
13	R	M005	4.np Sil kabel 1-CXKH-R 0 3x1,5mm2	m	5,000	56,00	280,00
14	R	M006	4.np Sil kabel 1-CXKH-R J 3x1,5mm2	m	400,000	59,00	23 600,00
15	R	M007	4.np Sil kabel 1-CXKH-R J 3x2,5mm2	m	150,000	68,00	10 200,00
17	R	M009		m	23,000	145,00	3 335,00
20	R	M012	5.np Sil kabel CYKY J 3x6mm2 /přív pro M8.1/	m	5,000	155,00	775,00
21	R	M013	5.np Sil kabel 1-CXKH-R J 5x6mm2 /přív pro M6.1/	m	8,000	230,00	1 840,00
22	R	M014	5.np Sil kabel 1-CXKH-R J 3x6mm2 /přív pro M6.2/	m	-20,000	205,00	-4 100,00
23	R	M015	5.np Sil kabel 1-CXKH-R J 5x6mm2 /přív pro M6.1/	ks	10,000	226,00	2 260,00
32	R	S002	3.np KN -LED svít přísaz , 45W +NO ,4976lm/840, mikroprism difuzor, IP40	m	3,000	2 450,00	7 350,00

Celkem

77 441,00